- ห้องละ 590 บาท x 2 ห้อง x 1 วัน เป็นเงิน 
1,180 บาท 

42,658.-บาท 

รวมเป็นเงิน 42,658.- บาท 

หมายเหตุ  ค่าใช้จ่ายทุกรายการสามารถถัวเฉลี่ยจ่ายได้ โดยรายการที่ถัวเฉลี่ยต้องผ่านการพิจารณาเห็นชอบจากหัวหนา้หน่วยงาน 

11. งบประมาณ :……. 42,658.- บาท (สี่หมื่นสองพันหกร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) 
11.1 เงินงบประมาณ.….42,658.- บาท 
11.2 เงินนอกงบประมาณ......................บาท 

12. ระยะเวลาด าเนินการ : มิถุนายน 2563 
13. พื้นที่เป้าหมาย / สถานที่ด าเนินโครงการ   :  ศูนย์อนามัยกลุ่มชาติพันธุ์ ชายขอบ และแรงงานข้ามชาติ 
14. กลุ่มเป้าหมาย/ผู้ร่วมด าเนินการ :